
 

 rfd] ufpFkflnsf 
ufpF sfo{kflnsfsf] sfof{no 

rfd], dgfª 

पोन नॊ.: ०६6- 440170 
            

फ्माक्स : ०६6- 440170 
Email:chamegaupalika@gmail.com 

www.chamemun.gov.np  
 

u08sL k|b]z, g]kfn 

 
मभमत २०८०।०२।१८ गतेको गाउॉ कामयऩामरका फैठकको मनणयमहरु 

 

१. चाभे गाउॉऩामरकाको पोहोयभैरा व्मवस्थाऩन अध्ममन अवरोकन भ्रभण खचय अनभोदन मभमत 
2080।01।27 देखख 2080।01।03 गते सम्भ पोहोयभैरा व्मवस्थाऩन सम्फन्धभा गाउॉ 
कामायऩामरका सदस्म य कभयचायीहरुको स्माङ्जा वामरङ नगयऩामरका य ऩोखया भहानगयऩामरकाको 
पहोयभैरा व्मवस्थाऩन केन्र य अध्ममन अवरोकनभा बएको खचय रु 565450/- (अऺरुऩी ऩाच राख 
ऩैंसठठ हजाय चाय सम ऩचास रुऩैमा) अनभोदन गरय ऩास गने मनणयम गयीमो । 

२. सावयजमनक खरयद मनमभावरी 2064 (12 औ सॊसोधन) को दपा 120 क फभोखजभ चाभे 
गाउॉऩामरकाराइय थऩ आमथयक व्ममबाय नऩने गयी तथा मनभायण व्मवसामीराइय भाइरस्टोन तोकी तऩमसर 
फभोखजभको म्माद थऩ गने मनणयम गरयमो । 

तऩमसर 

 

क्र.सॊ. मोजनाको नाभ स्थान रागत इष्टिभेट व्मवसामी
को नाभ 

कवोर अक 
(भ्माट 
फाहेक) 

मोजना 
सम्ऩन् न गने 
मभमत 

थऩ बएको 
सम्झौता 
अवधी 

हार 
सम्भ
को 
खचय 

1. रोक ष्टिम 
भा.ष्टव छात्रवास 

चाभे 
4 
भनाङ 

रु3,21,85,336
.27 

धरुीखेर 
जेके 
जेमब 

रु2,83,73,
025.29 

2079/09
/08 

2080/0
3/30 

 

2. रोक ष्टिम 
भा.ष्टव छात्रावास 

चाभे 
4 
भनाङ 

रु3,21,85,336
.27 

ऩयाजरुी 
कन्स्रस
न 

रु2,28,95,
3919.08 

2079/07
/28 

2080/0
3/30 

 

3. चाभे फसऩाकय  
मनणयभा 
 
 
 

 

चाभे 
4 
भनाङ 

रु7,38,14,429
.11 

ओभ 
फदु्ध 
इखन्जमनम
रयङ 

रु 
3,81,03,3
24.27 

2079/08
/17 

2080/0
8/30 

 

4. स्माकुय  मसत 
बण्डाय मनभायण  

चाभे 
1 
भनाङ  

रू 
3,41,88,193.
75 

ओभ 
फदु्ध 
केशव 
शाह 
जेमब 

रु 
3,03,23,2
44.83 

2079/09
/06 

2080/0
3/30 
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३. चाभे गाउॉऩामरकाफाट ष्टवद्यतुीम चरुो ऩूणय अनदुानभा ऩामरका मबत्रका स्थामी रुऩभा फसोवास गने, 

नागरयकताको िमतमरष्टऩ, जग्गा धनी िभाण ऩत्र (रारऩजुाय) को िमतमरष्टऩ, सम्ऩखि कय वा व्मवसाम कय 
मतयेको िमतमरष्टऩ फझुाइय वडा कामायरमफाट ष्टवतयण गने मनणयम गरयमो । 

४. चाभे गाउॉऩामरकाको चाभे स्वास््म चौकी जग्गा खरयदका रामग नेऩार सयकाय सॊघीम भामभरा तथा 
साभान्म िशासन भन्त्रारमको च.नॊ.436 य मभमत 2080।01।15 गते मनणयम बइय खजल्रा िशासन 
कामायरम भनाङको च.नॊ.493 य मभमत 2080।02।15 गतेको ऩत्र फभोखजभ जग्गा िामऐ  न 2034 
को दपा 5 फभोखजभ िायखम्बक अमधकयी तोक्नऩुने बएको हदुाॉ मस कामायरमका इखन्जमनमय श्री रक्ष्भण 
गौरीराइय तोकी िकृमा अगाडी फढाउने मनणयम गरयमो । 

५. चाभे गाउॉऩामरकाभा 2078 जेष्ठ य असाय भष्टहनाभा ऩयेको अवरयर फषायको कायणरे गएको फाष्टढ य 
ऩष्टहयोरे मनजी बवनको ऩूणय ऺमत बएकाहरुराइय ऩष्टहरो य दोस्रो  ष्टकस्ता िाप् त गरय मनभायण कामय गरययहेका 
मनम्भानसुाय व्मखिहरुराइय अखन्तभ ष्टकस्ता बिुानी रामग खजल्रा िशासन कामायरमभा मसपारयस गने मनणयण 
गरयमो । 

1. हेभा गरुुङ चाभे -4  

2. सेती गरुुङ भहजयन चाभे -4 

3. उजेरी ष्टव.क चाभे -4 

4. मसजयना ष्टव.क चाभे -4 

5. सयस्वती ष्टव.क चाभे -4 

6. ऩेभा वषु्टट राभा चाभे -4 

7. सोनाभ माङचेन गरुुङ चाभे -3 

६. सावयजमनक खरयद  न फभोखजभ खरयद सम्फन्धी कामय गने कामयको रामग सावयजमनक खरयद  न 2063 को 
दपा 147 क, ख, ग, घ फभोखजभको भलु्माङ् क समभमत य सावयजमनक मनकामभा खरयद सम्फन्धी कामय गने 
कभयचायीको मोग्मता मनधाययण भाऩदण्ड 2078, (सावयजमनक खरयद  न 2063 को दपा 7 को उऩदपा 
(2) सॉग सम्फखन्धत  नेऩार सयकाय (सखचवस्तय) मनणयम मभमत 2078।03।17 फभोखजभको तऩमसर 
खरयद इकाइय समभमत गठन गनुयऩने बएको हदुाॉ तऩमसर फभोखजभको समभमत गठन गने मनणयम गरयमो। 

तऩमसर 

खरयद इकाइय समभमत् 
1. सूचना िष्टवमध अमधकृत    - सॊमोजक 

2. स्वास््म शाखा िभखु         - सदस्म 

3. िाष्टवमधक शाखा         - सदस्म 

4. कृष्टष शाखा िभखु        - सदस्म 

5. िशासन शाखा िभखु     - सदस्म सचीव  
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भूल्माङ् क समभमत् 
क) िभखु िशासकीम अमधकृत - सॊमोजक 

ख) रेखा शाखा िभखु  - सदस्म 

ग) िाष्टवमधक शाखा िभखु    - सदस्म 

घ) खरयद इकाइय सॊमोजक    - सदस्म सचीव 
 

७. मस चाभे गाउॉऩामरकाको कृष्टष शाखाद्वाया आ.फ 079/080 भा सञ् चारन हनु े दरहन फारीको साना 
व्मावसाष्टमक कृष्टष उत्ऩादन केन्र (ऩकेट) ष्टवकास कामयक्रभका रामग चाभे गाउॉऩामरका वडा नॊ 1 को 
अन् नऩूणय कृष्टष तथा ऩशऩुारनन कृषकराइय सञ् चारनका रागी स्वीकृती िदान गने मनणयम गरयमो । 

८. चाभे गाउॉऩामरकाका अध्मऺ ्मूको स्वकीम सचीवका रामग गाउॉसबा, नगयसबा य खजल्रा सभन्वम 
समभमतका सदस्मरे ऩाउन ेसषु्टवधा सम्फन्धी  न 2076, (मभमत 2077 सार कामतयक सभान्तसम्भ बएका 
सॊशोधनहरु सभेत मभराइएको) को दपा 11 को (3) फभोखजभ गाउॉऩामरकाको अध्ममऺरे आन्तरयक 
स्रोतफाट खचय व्महोने गयी याजऩत्र अनष्टिक ठद्वमतम शे्रणी वा सो सयहको स्वकीम सखचव ऩदभा श्री सषु्भा 
गरुुङ (ना.िा.नॊ.471010/78)राइय मनमखुि गने मनणयम गरयमो । 

९. आमथयक फषय 2080/081 को फजेटभा उल्रेख बए फभोखजभ ष्टहभारी ऺेत्रका ष्टवद्याथीहरुराइय आवखशम 
छात्रवृिी िदान गने मोजना अनरुुऩ मस ऩामरका मबत्रको िायखम्बक वार ष्टवकास कऺा देखख 12 कऺा 
सम्भ सॊचारनभा यहेको एउटै भात्र आवखशम रुऩभा यहेको श्री रोक ष्टिम (नभनुा) भा.ष्टव राइय आ.फ 
2076/077 फाट ष्टहभारी आवखशम छात्रवृिी कोटा 20 भात्र िाप् त हदुैं आएकोभा उि कोटा 20 थऩ 
गयी 40 कामभ गरयदन खशऺा तथा िष्टवमध भन्त्रारम खशऺा ष्टवबाग सोनोठठभी बिऩयुराइय मसपारयस साथ 
अनयुोध गने मनणयम गरयमो । 

  


